АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2019 года № 1405

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального
района от 13 ноября    2017 года № 1863 «Об
утверждении Порядка предоставления,
рассмотрения и оценки предложений
заинтересованных лиц о включении
общественной территории в  Подпрограмму 2
«Формирование комфортной городской среды
города Подпорожье» муниципальной программы
«Развитие частей территории города
Подпорожье, являющегося административным
центром муниципального образования
«Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» на 2018 -2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации» на поддержку  государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», Уставом  муниципального образования «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 13 ноября
2017 года № 1863 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении  общественной
территории в  Подпрограмму 2 «Формирование комфортной городской среды
города Подпорожье» муниципальной программы «Развитие частей территории

города Подпорожье, являющегося административным центром муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» на 2018 -2022 годы» (далее –
Постановление) следующие изменения:

1) В преамбуле Постановления слова «дворовых территорий
многоквартирных домов» заменить словами «общественных территорий»;

2) В приложении к Постановлению (Порядок предоставления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
общественной территории  в Подпрограмму 2 «Формирование комфортной
городской среды города Подпорожье» муниципальной программы «Развитие
частей территории города Подпорожье, являющегося административным
центром муниципального образования «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 -2022
годы» далее – Порядок)):

а) в пункте 2.5. Порядка слова «в п. 2.5 настоящего Порядка» заменить
словами «в п. 2.4. настоящего Порядка»;

б) в приложении 4 к Порядку слова «дворовой территории» заменить
словами «общественной территории».

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-
коммунальному и дорожному хозяйству Давыдова Д.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева